



Odbiór i wysyłka paczki Iława - sprawdź Paczkomat w okolicy

data aktualizacji: 2021.12.22



Paczkomaty to innowacyjny system skrzytek pocztowych rozmieszczony na terenie całego kraju. Za pomocą urządzeń można odbierać i nadawać paczki w dowolnym momencie. Każde urządzenie jest bowiem czynne całodobowo przez 7 dni w tygodniu, co pozwala na uniknięcie sytuacji, w których kurierzy docierają do pustych domów czy mieszkań.

Skrytki na przesyłki są ekologiczną alternatywą dostaw na adres, nie odbiegając od nich wydajnością. Paczkomaty sprawdzają się w dobie dynamicznego rozwoju branży e-commerce i są bardzo łatwe w obsłudze - szczególnie jeśli korzysta się z nich w parze z aplikacją InPost Mobile, oferującą mnóstwo dodatkowych funkcji.

Iława Paczkomat

Iława to miasto położone w województwie warmińsko-mazurskim, przy najdłuższym polskim jeziorze - Jezioraku. Wyjątkowe ukształtowanie terenu sprawia, że miejscowość chętnie odwiedzają turyści. W Iławie odbywają się różnorodne festiwale, co wpływa na intensywny rozwój tamtejszej kultury. Miasto zamieszkuje ponad 30 tysięcy osób.

Paczkomaty Iława to 16 nowoczesnych urządzeń, poza którymi w mieście działa jeszcze 6 PaczkoPunktów. Urządzenia zostały rozmieszczone na terenie całego miasta - przy sklepach, myjni samochodowej czy przedszkolu. Wszyscy mieszkańcy mogą zatem korzystać z tych urządzeń podczas wypełniania codziennych obowiązków.

Iława - odbiór paczki z aplikacją

Na odbiór paczki z Paczkomatu masz zawsze 48 godzin od momentu umieszczenia jej w skrytce przez kuriera. Najłatwiej wyjmiesz ją przy pomocy aplikacji InPost Mobile. Gdy przesyłka znajdzie się w maszynie, od razu otrzymasz powiadomienie. Udaj się wtedy do Paczkomatu i na ekranie swojego smartfona kliknij „Otwórz skrytkę zdalnie”. To sprawi, że drzwiczki maszyny natychmiast się otworzą, odsłaniając przed Tobą wyczekiwaną paczkę.

Poza tym możesz wykorzystać także kod QR i 6-cyfrowy kod odbioru, które znajdziesz na e-mailu podanym przy składaniu zamówienia. Wpisz kod odbioru wraz ze swoim numerem telefonu na ekranie Paczkomatu lub zeskanuj kod QR, a drzwiczki urządzenia od razu się uchylą. Pamiętaj, by po wyjęciu zawartości skrytki dokładnie je zamknąć.

Sprawna wysyłka paczki - Iława

Nadawanie przesyłek jeszcze nigdy nie było tak proste, jak za pomocą aplikacji InPost Mobile. Jeśli chcesz wysłać paczkę do dowolnego miejsca w Polsce czy innego Paczkomatu - włącz aplikację, kliknij strzałkę znajdującą się u dołu ekranu, uzupełnij dane odbiorcy i opłać nadanie. Wtedy aplikacja wygeneruje dla Ciebie unikatowy, 9-cyfrowy kod nadania i kod QR. Wpisz kod nadania na ekranie Paczkomatu lub zeskanuj kod QR, by otworzyć skrytkę i wysłać paczkę.

Poza tym możesz skorzystać z opcji Szybkie Nadania. Wejdź na stronę, wybierz gabaryt paczki, uzupełnij formularz wysyłkowy i opłać usługę. Wtedy na Twój adres e-mail trafi specjalna etykieta wysyłkowa. Naklej ją na przesyłce i udaj się do Paczkomatu. Tam zeskanuj kod kreskowy z dokumentu i włóż paczkę do skrytki, której drzwiczki się uchylą. Pamiętaj, by na koniec dokładnie je zamknąć.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66281-odbior-i-wysylka-paczki-ilawa-sprawdz-paczkomat-w-okolicy>